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Lista e stafit akademik të angazhaur sipas nevojave të Fakultetit të Shkencave të Jetës dhe 

Mjedisit për vitin akademik 2023/2024, sipas Konkursit 01-578, të datës: 22.09.2023 dhe 

Raporteve të Komisionit vlerësues dhe të ankesave të miratuar nga Senati i Universitetit 

“Ukshin Hoti” Prizren.  

 

1. Stafi akademik i angazhuar në FSHJM nga Universitetet tjera 
 

Nr. Emri dhe mbiemri Thirrja akademike Grada 

1. Engjëll Skreli Prof. Dr. Dr. Sc. 

2. Fatmir Faiku Prof. Dr. Dr. Sc. 

3. Gentian Mehmeti Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc. 

4. Gentjan Çera Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc. 

5. Bekim Gashi Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc. 

6. Ferim Gashi Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc. 

7. Ilir Tomorri Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc. 

8. Mariana Nikolla Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc. 

9. Kadri Krasniqi Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc 

10. Fitnete Martinaj Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc 

11. Irma Qinami Prof. Asoc. Dr. Dr. Sc 

12. Detrina Alishani  Prof. Ass. Dr. Dr. Sc 

13. Mentor Gashi Ligjërues Dr. Sc. 

14. Fatime Gashi Ligjërues Dr. Sc. 

15. Avni Morina Ligjërues Dr. Sc. 

16. Diana Gallopeni Asistent Msc. 

17. Besiana Hoxha Asistent Msc. 

18. Afërdita Shala Asistent Msc. 

19. Altina Kamberaj Asistent Msc. 

 

Dekane pranë FSHJM-së: Prof. Asoc. Dr. Albana Plakiqi Milaimi 
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